
@
*Kl*\wf

COMUNE di POSTA FIBRENO
Provincia di Frosinone

Piazza Cesare Battisti www.comune.postafibreno.fr.it info@comune.postafibreno.f r.it
îel. o776/88778? - fax: O7761887309 P.IVA: 00379590607 - C.F.: 82000610608

PROT. n.4518 del 8.08.2019 ORDINANZA n. 24

IL SINDACO

VISTA la richiesta della ditta ATO FRUSINATE S.C.A.R.L. con la quale comunica che in data 09.08.2019 si
svolgeranno i lavori di riparazione della condotta idrica faiiscente sita in via Petunno (incrocio con via
Camminate) e si chìede, al fine di consentirè la corretta esecuzione dei lavori, il divieto di circolazione dalle
ore 7.30 al termine dei lavori;

CONSIDERATO che si rende necessario sosoendere momentaneamente la circolazione dei veicoli nel tratto
di strada su indicato fìno alla fine dei lavori e garantire contestualmente la viabilità dei residenti;

VISTO il nuovo Codice della Strada approvato con Decreto Legislativo 30 aprile 1992 n. 285 e successive
modifche ed integrazioni, ed il relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione, approvato con D.P.R.
16 dicembfe 1992, n. 495, e successive modifiche ed integrazioni;

RITENUTO che per motivi di sicurezza e di pubblico interesse oltre che per esigenze di carattere tecnico, si
rende necessario dare corco al prowedimento di cui sopra;

VISTO il Decreto Lègislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

per le esigenze ed i motivi di cui in premessa, che qui si iniendono integralmente riportati, la sospensione
della circolazione dei veicoli dal oiorno 09.08.2019 fino a fine lavori. in via Petunno {incrocio con via
Camminate), il tutto come da idonea segnaletica apposta in loco, garantendo la viabilità dei residenti;

L'Ufficio Tecnico è incaricato di dare adeguata pubblicità al presente atto mediante pubblicazione dell'Albo
lstituzionale on line nelle forme e nei termini di legge e mediante affissioni pubbliche dei relatlvi avvisi nonché
consegna ai seguenti soggetti:

Comando Polizia Locale dell'Unione dei Comuni del Lacemo e del Fibreno
Stazione Carabinieri di Vicalvi
Guardiaparco della RiseNa Naturale Lago di Posta Fibreno

Gli operatori del Corpo di Polizia Locale nonche degli altri Organi di Polizia Stradale di cui all'articolo 12 del
Nuovo Codice della Strada sono incaricati della vìgilanza per I'esatta osservanza della presente ordinanza.

A norma dell'articolo 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n.241 e successive modifìcazioni ed
integrazioni si avverte chè, avvèrso la p.esente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n.
1034, chiunque vi abbia interesse potrà riconere per incompetenza, per eccesso di potete o per violazione
di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione e/o dalla notif,cazione, al Tribunale Amministrativo Regionale
del Lazio.

A norma dell'articolo I della succitata Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed
integrazioni, si rende noto che, il responsabile del procedimento istruttorio, ai fini della presente ordinanza è
il Dirigente Responsabile del Servizio Tecnico Comunale.

Posta Fibreno, I agosto 2019

a)
b)


